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CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RĂDUCĂNENI 

 

Anexa la Hotărârea nr. 39/27.11.2014                                          

D E C I Z I E  

de scutire de la plata majorărilor de întârziere și a penalităților aferente obligațiilor restante datorate bugetului 

local, calculate până la data __________________ 

Denumirea persoanei juridice:___________________________________________________________ 

Sediul : _____________________________________________________________________________  

Date de identificare a debitorului: ________________________________________________________ 

Rol fiscal nominal unic nr. ______________________________________________________________ 
 

 În temeiul prevederilor : 

- art. 125, alin.(2), lit. d) din Ordonanța Guvernului nr. 92/2003 privind Codul de procedură 

fiscală, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârii Guvernului nr. 1050/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a din 

Ordonanța Guvernului nr. 92/2003 privind Codul de procedură fiscală; 
 - Hotărârii nr. 39/27.11.2014 a Consiliului Local al Comunei Răducăneni privind aprobarea 
scutirii de la plata majorărilor de întârziere și a penalităților calculate ca urmare a neplăţii la 
termen a obligaţiilor restante datorate de către contribuabilii persoane juridice la bugetului local 
al comunei Răducăneni,  
 
se scutesc  de la plată următoarele majorări de întârziere și penalități:  

Denumirea obligației 

restante datorată 

bugetului local 

MAJORĂRI DE 

ÎNTÂRZIERE 

datorate pentru 

neplata la termen 

PENALITĂȚI 

datorate 

pentru neplata 

la termen 

 

Suma 

Data achitării 
obligației 

restante datorată 
bugetului local 

 
Data acordării 

scutirii 

Impozit/taxa clădiri      
Impozit/taxa teren      
Impozit auto      
Taxa de salubritate      

……………..      

………………      

TOTAL      

                                   PRIMAR,                          

                                   …………………..                                                                                    Compartiment Contabilitate, 

                                                                                                                                                           ……………………..              

                              

                                                                                                                                                                        Întocmit, 

                                                                                                                                                    Compartiment Creanțe Bugetare 

                                                                                                                                                    …………………………………. 

 

                      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,    

                     Consilier local,                                                                                                  

                                                                                                                                                                                  

                      ILIE VIOREL                       
                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                    Contrasemnează  

                                                                                                                                                      Secretar comună 

 

                                                                                                                                                      Bumbaru Cătălin  

 


